中国无人机产业联盟

关于召开联盟第一届理事会第一次会议
暨首届中国无人机优秀企业评选的通知
联盟各会员企业及相关单位：
为了进一步推动无人机企业与市场对接，经同有关单位商议并报联盟常务理事会领导同意，中国无人机产业联盟第一届理事会第一次全体会议定于2015年8月26日至28日在乌鲁木齐市新疆国际会展中心五楼会议室举行，现将有关事项通知如下：
1、 会议时间：2015年8月26日至28日，26日报到；
2、 报到地点：乌鲁木齐市八一路昆仑宾馆，免费提供联盟会员企业一名主要负责人住宿；
3、 会议地点：新疆国际会展中心五楼会议室
4、 会议内容：
1、27日10:00—12:00参观第二届亚欧安防博览会暨第十一届新疆警用反恐技术装备(无人机)博览会；2、27日12:00—14:00观摩无人机表演赛；
3、27日15:00—18:00中国无人机产业联盟第一届理事会第一次全体会议并邀请新疆公安、武警、边防等无人机相关用户参与对话交流；
4、27日20:00—22:00首届中国无人机优秀企业颁奖典礼；
5、28日参观考察。
请会员企业于7月30日前将参加联盟理事会会议、无人机展览会、无人机表演赛、无人机优秀企业评选资料发秘书处邮箱gabjb001@163.com.
联系电话
樊 超 0755—88309158  13302943101
韩金辉 0755--88309153  13825201293
中国无人机产业联盟理事会会议回执
	姓名
	性别
	职务
	单位
	手机号
	航班号
	是否住宿

首届中国无人机优秀企业参评申报表
	申报单位

	联系人

	电话

	手机

	公司网址

	电子信箱

	公司地址

	邮政编码

	2014年产值
（万元）

	利润
（万元）

	增长率
（%）

	成立时间

	申报类别

	专利数量
（个）

	奖项

	国家级　　个；省级　　个；市级　　个

	市场占有率
（%）

	消费者满意度

	品牌忠诚度

	应用
案例

	公司
介绍

首届中国无人机表演赛申请表
	表演单位

	机型

	表演项目

	项目数据

	联系人

	联系电话
及手机

	传真

	电子信箱
或QQ

	公司地址

	备注

      日期     年    月    日  （盖章）